Republica Moldova ,                      
ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm   
   achiziționare Lucrări de reparație a drumurilor locale din s.Cernița cu piatră spartă. 

pentru suma fără TVA de 1 271 596,06 lei (un milion două sute șaptezeci una mii cinci sute  

nouăzeci șase lei 06 bani                                                                      (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 254 319,21 lei ( două sute cincizeci patru 

mii trei sute nouăsprezeci lei 21 bani ).